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1. Nøkkelpersonell i Aure kommune 
 

1.1. Kriseledelsen 
Stilling / rolle Navn Telefon 1 Telefon 2 Telefon 3 E-postadresse 1 E-postadresse 2  
Ordfører (leder) Henning Torset 91 78 98 99   ordforeren@aure.kommune.no  henning.torset@aure.kom

mune.no 
Varaordfører May Renate 

Settemsdal 
92 65 92 14   may.renate.settemsdal@aure.kommune.no   

Kommunedirektør Håvard Sagli 90 54 84 95   havard.sagli@aure.kommune.no   
Politistasjonssjef Arnfinn Fuglevåg 40 02 21 61 95 41 74 93 71 58 90 52 arnfinn.kare.fuglevag@politiet.no   
Informasjonsansvarlig Unni Rolseth 90 52 59 36   unni.rolseth@aure.kommune.no   
Beredskapskoordinator Marit Berg 48 09 92 29 91 30 94 38  marit.berg@aure.kommune.no maritberg123@gmail.com  

 

1.2. Psykososialt kriseteam 
Stilling / rolle Navn Telefon 1 Telefon 2 Telefon 3 E-postadresse 1 
Enhetsleder Helse og Familie Geir Nielsen 41 21 55 91   geir.nielsen@aure.kommune.no 
Kommunelege/Smittevernansvarlig Siv Hege Stemshaug 90 24 14 31   siv.hege.stemshaug@aure.kommune.no  
Kommunepsykolog Marte Øien 45 21 18 18 48 24 16 83  marte.oien@aure.kommune.no  
Barnevernsleder May Britt Nordgård 41 07 30 90 48 89 31 88  may-britt.nordgard@aure.kommune.no  
Prest Per Sigve Særheim 98 40 25 68   per@aurekyrkje.no  
Politistasjonssjef Arnfinn Fuglevåg 40 02 21 61 95 41 74 93 71 58 90 52 arnfinn.kare.fuglevag@politiet.no  
Sosionom Bjørn Hjelseth 41 47 73 48   bjorn.hjelseth@aure.kommune.no  

 

1.3. Enhetsledere 
Enhet Navn Telefon 1 Telefon 2 E-postadresse 1 E-postadresse 2 
Utvikling og Service Ivar Andreassen  91 30 59 56 47 02 45 10 ivar.andreassen@aure.kommune.no  
Plan og Drift Marit Berg 48 09 92 29 91 30 94 38  marit.berg@aure.kommune.no maritberg123@gmail.com 
Oppvekst og integrering Marit R Strømmen 93 40 08 79  marit.strommen@aure.kommune.no   
Omsorg Åse Kalvik 90 41 06 57  aase.kalvik@aure.kommune.no   
Helse og familie Geir Nielsen 41 21 55 91  geir.nielsen@aure.kommune.no   
Næring og kultur Ivar Torset 97 96 72 60  ivar.torset@aure.kommune.no    
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2. Ikke-kommunalt nøkkelpersonell i kommunen 
 

2.1. Frivillige lag og organisasjoner 
Organisasjon Kontaktperson Telefon 1 E-postadresse 1 E-postadresse 2 
Aure IL (styreleder) May Renate Settemsdal 92 65 92 14 post@aureil.no may.renate.settemsdal@aure.kommune.no 
Aure IL (daglig leder) Mikael Bjørnholm 41 76 62 84 post@aureil.no  
Ertvågsøya IL (styreleder) Jøran Skar 99 59 99 51 joranskar@gmail.com cathrinebaglo@hotmail.com 
Ertvågsøya IL (daglig leder) Aud Bente Skar 97 66 22 75 audbenteskar@gmail.com cathrinebaglo@hotmail.com 
Tustna IL (leder) Geir Magne Lyngvær 91 77 24 54 tustnail@gmail.com gemaly@online.no 
Tustna IL (nestleder) Jørn Roger Lyngvær 40 60 34 41 tustnail@gmail.com jorn.lyngvaer@gmail.com 
Aure helselag (leder) Stein Brage Raanes 95 80 63 98 stein.raanes@neasonline.no   
Tustna helselag (leder) Kari Lian 93 68 16 49 kari-lian@hotmail.com  
Stemshaug helselag Elsa Wigum 41 22 90 06 emilskar@outlook.com   
Tustna kvinne- og familielag Kirsti Meek Thinn 45 42 56 30 k.meek@online.no  
Aure jeger- og fiskeforening (Leder) Aud Bente Skar 97 66 22 75 Leder@aurejff.no audbenteskar@gmail.com 
Tustna Pensjonistlag Roger Arne Hammer 48 07 52 28 rogerarnehammer56@gmail.com  

 

2.2. Bedrifter 
Type Bedrift Kontaktperson Telefon 1 Telefon 2 Telefon 3 E-postadresse 1 E-postadresse 2 
Entreprenører Brødrene Bakk Ingmund Bakk 41 63 95 55 71 64 79 90  ingmund@brbakk.no  post@brbakk.no 

SL Maskin Ove Stormyr 92 81 13 06 93 29 27 80  ove@slmaskin.no post@slmaskin.no  
Aasen Maskin AS Frode Aasen 91 71 53 57 90 94 12 81  post@aasenmaskinas.no roar@aasenmaskinas.no 

Drivstoff 
 

Aure Bil og Bensin 
AS (kun pumper) 

Tor Arne 
Kammen 

92 69 26 07 71 64 63 80 71 64 62 77 tor.arne.kammen@autronicafire.no   

Tanken  40 00 34 56   emil@tanken.one  
Persontransport 
 

Aure taxi Jørn Roger 
Lyngvær 

99 11 66 90   aure.taxi@gmail.com  

Tustna taxi Jørn Roger 
Lyngvær 

45 42 39 49   jorn.lyngvaer@gmail.com jolyngva@online.no 

FramMR  71 28 01 00   tkkristiansund@mrfylke.no   
AtB  02820 95 44 25 87    
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Forpleining og 
innkvartering 

Aure gjestegård Åse Ulfsnes 94 18 44 57 94 18 44 15 71 64 62 38 firmapost@aure-gjestegaard.no   
Restaurant 
Venezia/ Kafé 
Koppen Aure AS 

 71 64 58 00   venezia@kafekoppen.com   

Ringholmen sjøhus Øyvind Jünge 48 42 43 15  48 15 61 31  post@ringholmen.no  haudingen@gmail.com  
 

Matbutikker Coop Extra Aure  97 99 48 86   aure.extra@coop.no   
Matkroken 
Kjørsvikbugen 

 71 64 58 10   kjorsvikbugen.matkroken@coop.no   

Bunnpris Aure  71 64 62 70   bpaure@bunnpris.no   
Coop Marked 
Foldfjorden 

 97 99 48 80   foldfjorden.marked@coop.no   

Coop Marked 
Vikhals 

 45 27 52 35 71 64 56 45  vikhals.marked@coop.no   

Coop Prix Tustna  97 99 48 75   tustna.prix@coop.no   
Nærbutikken 
Tustna 

 71 52 04 04   narbutikken.tustna@narbutikken.no  

 

2.3. Forsamlingslokaler – kontaktpersoner (se kart side 8) 
Nr. Bygning Kontaktperson Telefon E-postadresse 
1 Todal skolehus Margrete Todal 99 60 42 49 margrete.todal@gmail.com  
2 Bjøringen grendahus Marita Torset/ 

Erik Olufsen 
97 78 74 21/ 
91 77 12 54 

torsetm@online.no   
erik.olufsen@sweco.no 

3 Ungdomshuset Skogvang Anja Eileen Skipnes 41 58 22 98 ulbreidablikk@gmail.com  
4 Aure kyrkje Roger Steen/ 

Judith Bjørk 
46 86 22 40/ 

92 43 52 80/71 64 62 51 
post@aurekyrkje.no 

5 Aure misjonshus Jan Ove Krutvik 91 52 14 10 post@auremisjonshus.no 
6 Daltun samfunnshus (Årvågsfjord)  Hanne-Lovise Waagø 46 63 70 82 hanne.lovise@icloud.com 
7 Stemshaug Grendahus Irene Mæle 93 48 51 26 irene.maele@hotmail.com 
8 Stemshaug kirke Roger Steen/ 

Judith Bjørk 
46 86 22 40/ 

92 43 52 80/71 64 62 51 
post@aurekyrkje.no 

9 Skarsøya grendahus  Ann-Mari Ulfsnes /Jon Bjarne Lie 48 08 02 08/ 92 66 17 48 ulnordlys@outlook.com 
10 Skarsgrenda bedehus Torbjørn Gjerde 95 14 63 86 torbjorn.gjerde@gmail.com  
11 Nordlandet grendahus og idrettshall Jan Frode Johnsen 91 56 83 05  jan_fro@icloud.com 
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post@idrettshall.no 
12 Strandtun (Lesundet) Raymond Melland 94 17 27 23 raymond.melland@aure.kommune.no  
13 Grendahuset Bergtun Noralf Mareno Heggem 90 24 35 76 noralf.heggem@neasonline.no 
14 Ungdomshuset Vårtun Mona Olin Haltbakk 98 67 27 90 monaolinhaltbakk@gmail.com 
15 Indresæter forsamlingshus Pål Kristiansen 92 49 42 19 pkgitar@gmail.com 

ungdomslagetfremskritt@gmail.com 
16 Nordvang grendahus Odd Einar Løkken 99 38 61 82 gunn.fossland@neasonline.no 
17 Gullstein grendahus Renate Sagvik 41 64 11 57 renmeland@live.no 
18 Gullstein kirke Roger Steen 

Judith Bjørk 
46 86 22 40/ 
92 43 52 80 

post@aurekyrkje.no 

19 Leira forsamlingshus Bodil Målen Hammer 95 75 38 10 bodilhammer@hotmail.com 
20 Leira bedehus Leif Johan Birkelund 97 74 52 99 leifjb@hotmail.com  
21 Sør-Tustna bedehus Ingrid Elise Vassvik 

Bjørg Aursøy-Stranden 
40 01 04 30/ 
91 17 46 31 

ivassvik@gmail.com 

22 Sør-Tustna forsamlingshus Svein Åge Stranden 48 28 47 83 saastranden@live.no 
23 Vågos og Gjestad Grendalag Eva Peggy Rasmussen 41 66 62 13 evaras@hotmail.no 
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Kart over forsamlingslokaler i Aure kommune 
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3. Nøkkelpersonell utenfor kommunen 
 

3.1. Lokal redningstjeneste (LRS)/ Politi 
Stilling / rolle / etat Telefon 1 Telefon 2 E-postadresse 1 E-postadresse 2 
Politiet i Møre og Romsdal (direkte til 
operasjonssentralen) 

70118738 112 ops208@politiet.no post.moreogromsdal@politiet.no  

Møre og Romsdal 110-sentral KF 70119999 110 administrasjon@110-sentralen.no operativ@110-sentralen.no 
Møre og Romsdal politidistrikt 70118700 02800 post.moreogromsdal@politiet.no  
UP-distrikt 4 - Midt 73899415 93405809 anders.sjotro@politiet.no  
Aure politistasjon 71589050 40411229 post.moreogromsdal@politiet.no  

 

3.2. Heimevernet 
Stilling / rolle / etat Navn Telefon 1 Telefon 2 Telefon 3 E-postadresse 1 E-postadresse 2 
Møre og Fjordane HV-distrikt 11 71224191 71224100  hv-11.kontakt@mil.no  
Distriktssjef Oberstløytnant Knut Are 

Bakke 
71224101 97048999 91503003   

Stabssjef / NK Richard Moen  98225475     
Områdesjef HV11-201 Stig Cato Magnussen 98225478     

 

3.3. Sivilforsvaret 
Stilling / rolle / etat Navn Telefon 1 Telefon 2 Telefon 3 E-postadresse 1 E-postadresse 2 
Møre og Romsdal sivilforsvarsdistrikt 71206580   mr.sfd@dsb.no   
Distriktssjef Eva Strømskag      

 

3.4. Røde Kors 
Stilling / rolle / etat Navn Telefon 1 Telefon 2 Telefon 3 E-postadresse 1 E-postadresse 2 
Daglig leder Møre og Romsdal Tore Nedregård 94873471 05003  tore.nedregard@redcross.no   
Nestleder Terri Senior 91145696   terri.senior@redcross.no   
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Kristiansund og omegn RK 
hjelpekorps 

Mette Karin 
Skavnes 

91661529 05003  mette.skavnes@gmail.com   

Heim Røde Kors hjelpekorps Anders Brekken 95174460 05003  anders.brekken@hemne.as  heim@strk-redcross.no  
Heim Røde Kors vakttelefon NA 95174460   heim@strk-redcross.no  

 

3.5. Nordmøre interkommunale utvalg mot akutt forurensing (IUA) og Kystverket 
Stilling / rolle / etat Navn Telefon 1 Telefon 2 E-postadresse 1 E-postadresse 2 
Leder IUA NM, brannsjef 
Kristiansund 

Kjell Inge Mathisen 41666150 71573768 kjell-inge.mathisen@kristiansund.kommune.no   

Nestleder IUA NM 
Kristiansund 

Jarl Arne Aspen 92638205 71574265 jarl.arne.aspen@kristiansund.kommune.no   

 
VARSLING AV FORURENSNING: 110 70119999 operativ@110-sentralen.no   
Kystverket, Ålesund 07847 90548224 post@kystverket.no vakt@kystverket.no 
Kristiansund og Nordmøre Havn IKS 
Kristiansund og Nordmøre Havn IKS Havnevakt 

40006504 
99299120  

 info@knhavn.no  
havnevakt@knhavn.no 

 

 

3.6. Statens naturoppsyn og Direktoratet for strålevern og atomsikkerhet 
Stilling / rolle / etat Navn Telefon 1 E-postadresse 1 E-postadresse 2 
Statens naturoppsyn (SNO) 
Smøla 

Olav Inge Edvardsen 95497879 olav.inge.edvardsen@miljodir.no   

Direktoratet for strålevern og 
atomsikkerhet 

Døgnåpen vakt-tlf. 
Sentralbord 

67162600 
67162500 

dsa@dsa.no   

 

3.7. Statsforvaltaren i Møre og Romsdal 
Stilling / rolle / etat Navn Telefon 1 Telefon 2 Satellitt-telefon E-postadresse 1 E-postadresse 2 
Beredskapstelefon  48893001  +881631404884 sfmrberedskap@statsforvalteren.no   
Sentralbord  71258440 71258000 +881631404884 sfmrpost@statsforvalteren.no     
Fylkesberedskapssjef Stine Sætre 71258485 95224419  fmmrstsa@statsforvalteren.no   
Seniorrådgiver Renate Frøyen 71258415 47605947  fmmrrefr@statsforvalteren.no   
Seniorrådgiver Atle Morsund 71258484 40843772  fmmratmo@statsforvalteren.no   
Rådgiver Jon Erik Eik 71258489 46941402  fmmrjoek@statsforvalteren.no   
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Rådgiver Trygve Winter-
Hjelm 

71258598 99006192  fmmrtrwi@statsforvalteren.no   

Statsforvalter Else-May 
Norderhus 

92659401 71258412  elmno@statsforvalteren.no   

 

3.8. Helseforetak og andre helsetjenester 
Stilling / rolle / etat / Navn Telefon 1 Telefon 2 Telefon 3 E-postadresse 1 E-postadresse 2 
Sentralbord Helse Midt-Norge 74839900   postmottak@helse-midt.no   
Sentralbord Nordmøre og Romsdal 71120000   postmottak@helse-mr.no   
Sentralbord St Olavs hospital, Trondheim 72573000   post@stolav.no  
Nordmøre krisesenter 71574870   post@nordmorekrisesenter.no   
Ambulansebåten «Øyvakt» 71541195 91361123    

 

3.9. Massemedia 
Massemedia Kontaktperson  Telefon 1 Telefon 2 Telefon 3 E-postadresse 1 E-postadresse 2 
Adresseavisen Kirsti Husby, sjefredaktør  46407200   kundeservice@adresseavisen.no   tips@adresseavisen.no  
Tidens Krav Ole Knut Alnæs, sjefredaktør  77604528 95047380 71570000 redaksjonen@tk.no  ole.knut.alnaes@tk.no  
Søvesten May S. Bjørkaas, daglig leder / 

redaktør 
72450050 94011890  redaksjon@sovesten.no  may@sovesten.no  

NRK 
lokalradio 

 70115200 70115240 03030/23047000 mr@nrk.no   

 

3.10. Andre kontakter 
Stilling / rolle / etat Navn Telefon 1 Telefon 2 Telefon 3 E-postadresse 1 E-postadresse 2 
NEAS Nordmøre Energiverk 71565525 71581000 90667108 neas@neas.mr.no bjartem@neas.mr.no   
IKT ORKide, daglig leder, Steinar Holm 91591308   steinar.holm@iktorkide.no   
Veitrafikksentralene 175     
Statens vegvesen/Kristiansund Trafikkstasjon 22073000     
Noregs vassdrags- og energidirektorat (NVE) sentralbord 
Noregs vassdrags- og energidirektorat (NVE) 
beredskapstelefon 
Kraftforsyningens beredskapsorganisasjon (KBO) 

22959595 
90992231 
22959595 

  nve@nve.no 
beredskap@nve.no 
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Mattilsynet Region Midt  22400000   postmottak@mattilsynet.no  
Redningssentralen Kundesenter 98706757   post@rs.no  
Møre og Romsdal Fylkeskommune 71280000    post@mrfylke.no  
Kommunedirektør Smøla kommune, Birgit Iversen Eckhoff 93461011   birgit.eckhoff@smola.kommune.no  
Ordfører Smøla kommune, Svein Roksvåg 97598966   svein.roksvag@smola.kommune.no  

 
 
 
 


